ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2009 № 1917

Г. Лобня

Об утверждении

платы граждан за коммунальные услуги и

платы граждан за жилое помещение на 2010 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», а также в связи с утверждением тарифов на жилищно-коммунальные услуги для организаций жилищно-коммунального комплекса города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 января 2010 года следующие тарифы и ставки оплаты жилищно-коммунальных услуг  (Приложения № 1, 2 ,3, 4, 5, 6).

2. В соответствии с законодательством Российской Федерации опубликовать настоящее Постановление в городской газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня (www.lobnya.ru).

3. Отменить Постановления Главы города от 28.11.2008г. № 2071; от 29.06.2009г. № 1032; от 01.07.2009г. № 1049; от 17.03.2009г. № 336; от 08.04.2009г. № 479; от 27.12.2007г. № 2448; от 05.12.2007г. № 2254; от 05.12.2007г. № 2253; от 23.10.2007г. № 1941.

С. С. Сокол